# Korem 063/SGJ Peringati Nuzulul Quran 1443 H. 2022 M

Agus Subekti - [CIREBON.INDONESIASATU.ID](http://CIREBON.INDONESIASATU.ID)

Apr 20, 2022 - 21:19

KOTA CIREBON - Korem 063/SGJ menggelar peringatan Nuzulul Qur'an 1443 H/2022 H bertempat di Masjid Miftahul Jannah Makorem 063/SGJ Jalan Brigjend Dharsono By Pas Kota Cirebon, Rabu (20/4/2022)

Dalam rangka memperingati peristiwa turunnya Kitab suci Al Quran pada bulan suci Ramadhan, Korem 063/SGJ menyelenggarakan peringatan Nuzulul Quran dengan mengusung tema "Implementasi nilai-nilai Ramadhan dalam kehidupan